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Orimattilan kaupunki

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohde
Latolantie sijaitsee Orimattilan keskustan tuntumassa Koivulan asuinalueella.

Kohde on esitetty asemapiirustuksissa 105-108_Asemapiirustus_RS.

Lähtökohdat

Latolantie toimii Koivulan asuinalueen kokoojakatuna ja kadulla on paljon jalankul-
ku- ja pyöräilyliikennettä. Lähistöllä sijaitsee oppilaitoksia ja kadulla on paljon koulu-
laisliikennettä. Latolantien itäpuolella on reunatuella korotettu noin 3 m leveä jalan-
kulku- ja pyöräilyväylä. Latolantien katuliittymät ovat laajoja ja Latolantien suuntai-
sen suojatiet ovat pitkiä, useimmat jopa yli 20 m pitkiä. Latolantien yli kulkee 3 kpl
suojateitä. Alueella on 40 km/h aluenopeusrajoitus. Latolantien leveys on 6,5 m.

Liikenteellinen ratkaisu

Latolantien katuliittymiä kavennetaan ja kadun suuntaiset suojatiet lyhennetään
noin 7 m pitkiksi. Kadun ajoradan leveys ja nopeusrajoitus pysyy nykyisenä, mutta
kadulle rakennetaan 5 kpl ajoradan kavennuksia, jotka lisäävät jalankulkijoiden tur-
vallisuutta kadun ylityksessä ja edesauttaa pitämään ajoliikenteen nopeuden maltil-
lisena.

Latolantien ylittävät suojatiet kavennetaan 3,5 m leveiksi, jossa on molemmin puolin
reunatuet ja jk/pp -väylä. Lisäksi rakennetaan yksi keskisaarekkeellinen kavennus
ajonopeuksien hillitsemiseksi. Keskisaarekkeen kohdalta katurakenteita levenne-
tään 3,0 m. Kuusamatien ja Muuraintien liittymään rakennetaan uusi Latolantien
ylittävä suojatie.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Kavennettavien liittymien kohdalta asfalttipäällyste uusitaan, ja se yhdistetään ny-
kyiseen asfalttipäällysteeseen saumakohdissa. Keskisaarekkeen pintamateriaalina
on betonikiveys.

Ajorataa ja jk+pp-väylää erotetaan upotettavalla betonisella reunatuella, jonka nä-
kymäkorkeus on 12,0 cm. Poikkisuuntaisten suojateiden kohdalla reunatuki on alas-
laskettuna 3 cm. Pituussuuntaisten suojateiden kohdalle ei asenneta reunatukea.

Nykyinen kasvillisuus säilytetään ja uusittavat reunaviheralueet nurmetetaan, hoito-
luokka A2.

Tasaus ja kuivatus

Latolantien tasaus pysyy nykyisenä ja kuivatus tapahtuu pintoja pitkin kadun si-
vuojiin ja nykyiseen hulevesiviemäriin Karpalontien kohdalla.
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Orimattilan kaupunki

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Esteettömyys

Katujen sekä pysäköintialueen liikennejärjestelyiden suunnitteluratkaisut täyttävät
esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.
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